Robertus gagninus Miloni dillerio
episcopo Carnotēn. S. ep̄la. xx.

Gersiculos quibus Campanam quam ornare instituisti tue dignationi vtcūq; a me confessos mitto. non satis quidem certus si nichil pretermisi eorum que inscribi volueras. Reg enim in summa tantū atq; festinanter narrasti. Quare si reliqui quicq; erit quod appositiū velis: id significatū pro virili parte absoluā. Non q; carminū peritiam profiteor: sed quia nostris te versiculis oblectari frequenter predicas. Vale. Ex edibus nostris apdiuū maturiū Parisiēn. ix. kal. ianuār.

Carmen
Campana loquitur.

Abe sacer antistes vt signem tempora milo
flavit. ago lites. prandia. concubium.
Presulis egressum cunctis prenuncia signo.
Sic ego milonem sepius icta canam.

Gagninus ficherio. S. ep̄la. xxi.

Cro.ga. Carolo gallicurto eqti aurato. S. xxii.

In iumenta picturarum et imaginū rationes
quas libris de ciuitate dei p̄pingēdas iussisti/
a nobis accepit egregius pictor Franciscus/
easq; vt ceperat per politissime absoluit. Is
enī est pingendi tam consumatus artifex: vt
illi siure cesserit apelles. Iustinum preterea om̄iem iamdiu
compleuimus. Quem si natalis tuus ad ymbilicū perdu-
xit non satis scio. Adolescentis in aliud forte raptus labori
parcit/et tibi minime est obsecutus. Res autem tuas bene
disponi omnes ipse desidero. quas audio meliores in dies
fieri. quas vt benigna et arridens tibi fortuna leuat et au-
get: ita perpetuo soueat velum. Itaq; non male esse rebus
publicis speramus donec tuis dirigentur consilijs et virtutis/
Nam preter tuū ad litteras sempiternū amorem/ pro-
bitatem quoq; et tuam constantiam noui. Quare perge. et
deo in primis rationib; obtempera. Libi comes assit iusti-
cia. quam nullus relegeat metus. nulla ira obnubilet. nulla
inflectat cupiditas. Libi bene est. filio preterea tuo bene
cessit quem ambianorū pontificatu illustratū habes. Itaq;
tuis fortunis congratulor. Num te oro. familiaribus me
annumeria tuis. impera que facta a me voles. audiam et pa-
rebo. Vale generosissime vir. Parissi. xiiij. kal. septemb.
Lodoico xantonū antisliti. ep̄la. xxii.

Uessisti sancte ps̄ul (si verus ad me nuncius ac-
cessit) ea ne crassitudine essem: quanta erā cū
hinc xantonas pcederes. Itaq; est hoc ferme
peculiare bene nūmosis ps̄ulibus et monachis
obesis esse ceruicibus et ventre et rubentibus
genis ps̄luentibusq; palpebris vinū stillare: de meo tñ aio
q; forte artib; fese parass; malle rogasses. Illa ei delicati-
vicia sunt epulonis/in q; nunq; fui pp̄sior. Sz (vt paulo io-
cemur) si vis certem exauriēdis calicib;: domi mee p tuo
opratu dicet tibi dies. Tcūq; aderit selecti vel ex lsario or-
dine viri q; sectaris: vel ex grege bibionū voracissimi mā
ducones. q; nec mores nec p̄tubernia me oblectat. Sz ite-
rum dū delectū facies: nisi studiū carmen habe/gratiū vt ar-
bitror futurū tue p̄stātie/ q; milliū cauponū ſdustria. Vale.